

**Lucrari de reparatie si
constructie a Sectorului de politie
nr.3 a IP Straseni al IGP**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 2-1-2
Rețele interioare de alimentare cu apa si canalizare

Valoarea de deviz 16 843 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-2:				

Manopera :

1.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	69,664	42,80	2 981,619
2.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	41,500	42,80	1 776,200
3.	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	2,100	42,80	89,880
		Total manopera				4 848

Materiale:

1.	12033	Contor de apa 15 mm	buc	1,000	380,00	380,000
2.	12043	Filtru de impuritati 20 mm	buc	1,000	56,37	56,370
3.	12053	Cada pentru dus	buc	1,000	650,00	650,000
4.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,072	135,00	9,720
5.	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	2,104	10,00	21,040
6.	2121117308308	Carton ondulat, tip 2, in suluri de 1 m	kg	0,300	10,00	3,000
7.	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,391	24,00	9,384
8.	2513206621870	Placa marsit 3 mm	kg	0,081	64,00	5,184
9.	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	1,030	15,00	15,450
10.	2521216717020	Teava din material plastic d=20 mm	m	45,900	8,42	386,478
11.	2521216717030	Teava din PPRCPN10 20x2,3 (D20)	m	38,760	8,42	326,359
12.	2521216717050	Teava din material plastic 50mm	m	1,224	14,17	17,344
13.	2521216720050	Teava din material plastic pentru canalizare, d=50 mm	m	13,390	14,17	189,736
14.	2521216720110	Teava din material plastic pentru canalizare d=110 mm	m	10,300	27,50	283,250
15.	252312672115	Sifon de pardoseala din polipropilena	buc	2,020	54,00	109,080
16.	2523156719420	Cot din material plastic d=20 mm	buc	4,980	3,30	16,434
17.	2523156719421	Teu din material plastic d=20 mm	buc	12,450	3,50	43,575
18.	2523156719422	Reductie din material plastic d=20 mm	buc	4,150	3,30	13,695
19.	2523156719423	Mufa din material plastic d=20 mm	buc	7,470	3,30	24,651
20.	2523156721015	Ramificatie simpla din material plastic pentru canalizare d=110 mm	buc	1,000	50,00	50,000
21.	2523156721050	Revizie PP d=110 mm	buc	1,000	65,00	65,000
22.	2523156721051	Piesa de curatare PP d=50 mm	buc	2,000	65,00	130,000
23.	2622102438000	Lavoar	buc	2,060	680,00	1 400,800
24.	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	1,040	980,00	1 019,200
25.	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	1,030	480,00	494,400

26.	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	18,600	1,40	26,040
27.	2721204122300	Racord olandez sau cot cu racord olandez, UA2, zincat	buc	4,060	46,00	186,760
28.	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	2,040	85,00	173,400
29.	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	3,070	32,00	98,240
30.	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	4,080	24,00	97,920
31.	2875116710000	Rama cu capac pt. closet	buc	1,030	60,00	61,800
32.	2875274110150	Pilnie din otel	buc	2,040	64,00	130,560
33.	2875274204040	Bratara pt. tevi d20	buc	60,000	0,60	36,000
34.	2913124503115	Robinet de retinere cu ventil drept cu mufe ,avind diametrul nominal de 15-20 mm	buc	11,165	28,00	312,620
35.	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	1,030	28,00	28,840
36.	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	1,030	28,00	28,840
37.	3220137315778	Decapant	kg	0,498	24,00	11,952
38.	332051735250	Termoizolatie conducte de D=22 x 5 mm de tip IZOFLEX	m	48,668	2,63	127,997
39.	332051735251	Termoizolatie conducte de D=28 x 5 mm de tip IZOFLEX	m	41,097	4,17	171,374
40.	4100116202820	Apa potabila	m3	0,060	5,00	0,300
Total materiale de constructii						7 213

Utilaje de constructii:

1.	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,780	64,00	49,920
2.	3110320003006	Grup termic de sudura de 1-14 kw	h-ut	0,480	36,00	17,280
Total utilaje de constructii						67

Total	lei	14 036
TVA	20,00 %	2 807

Total deviz:

16 843

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)